Sc Tehno Center Int Srl ( RO16942160 )
Depozit: Str. Piatra Craiului nr 1, Com Frumusani
Tel. Contact: 0739.128.382
Tel. Mobil:/ 0720.006.826 / 0724.055.680
Cont: RO14INGB0000999904135381
Banca: ING Iancului
Cont: RO48TREZ7035069XXX006875
Banca: Trezoreria Sector 3
E-mail: vanzari@tehnocenter.ro
WM 1100 AE Motosapa Weima cu motor in 4 timpi , diesel , 6 viteze cu reductor ,pornire electrica , cod
WMTL11006AE
Cod catalog: WMTL11006AE
Producator: Weima
INFORMATII GENERALE
Pret : 4,787 RON (TVA INCLUS)
INTREBARI ?Apeleaza 021/344 54 41 sau 031/412.66.64 de luni pana vineri si suntem fericiti sa te ajutam
CARACTERISTICI TEHNICE
Putere motor ( CP ): 7
Transmisie: Transmisie prin pinioane
Motor: Weima
Tip motor: 4 timpi, 1 cilindru, răcire cu aer
Capacitate baie de ulei ( l ): 0.6
Filtru de aer: in baie de ulei
Combustibil: Motorina
Cutia de viteze: 6
Latime de lucru reglabila ( cm ): 80-110
Ghidon: Reglabil in inaltime si in lateral
Latime max. de lucru ( cm ): 130
Adancime de lucru ( cm ): 30
Greutate ( Kg ): 125
DESCRIERE PRODUS
WM 1100 AE Motosapa Weima
Model: WM 1100AE
Latime de lucru: 800 - 1100 mm
Adancime de lucru: 150 - 300 mm
Viteze: 2 viteze inainte, 1 viteza inapoi (-1,1,0,2)
Mod deplasare: Viteze
Model motor: WM 178F
Combustibil: Diesel
Pornire: Manuala/Electrica
Alezaj: 78 x 62 mm
Capacitate cilindrica: 296 cmc
Putere: 7 CP
Cuplu maxim: 11 N.m/2500 rpm
Capacitate rezervor: 3.5 L
Capacitate baie ulei: 1.1 L
Dimensiuni: 1050 x 570 x 780 mm
Greutate N.W/G.W: 125/140 kg
Dotari & Accesorii in set:
Roti de cauciuc 400x8
Freze (3+1) cu discuri in capat
Motocultorul este dotat cu priza de putere.